様式５(Form 5)

給与以外の所得見込みに関する申立書

Statement of Expected Income from Other than Salary

   年   月   日

Date(YYYY/MM/DD)    /  /

島 根 大 学 長   殿

To the President of Shimane University

申立人(Presenter)

（Be sure to self-sign）

住所(Address)

私は，２０２５年１月２日以降に開業・転業しました。私の２０２６年中の所得見込み額について，

下記のとおり申し立てます。
I established the business/changed the job after January 2, 2025. I aver that my expected income in the

year 2026 is as below.

記(Details)

開業・転業年月日                     年   月   日

Date of business establishment/change of job(YYYY/MM/DD)    /    /

開業・転業後の実績
Record after establishment of

business/change of job

（    月～   月）
      Month    Month

２０２６年中の

見込み額（年額）
(Expected) annual amount

in the year 2026

収入金額①
Amount of income ①

円
Yen

円
Yen

必要経費②
Necessary

expenses②

仕入金額
Purchase money

円
Yen

円
Yen

給料・賃金
Salary/wages

円
Yen

円
Yen

減価償却費
Depreciation allowance

円
Yen

円
Yen

地代・家賃
Land/House rent

円
Yen

円
Yen

水道光熱費
Heat, Light, and Water Cost

円
Yen

円
Yen

円

Yen
円

Yen

円

Yen
円

Yen

合   計
Sum

円
Yen

円
Yen

所得見込額（①－②）
Expected income （①－②）

円
Yen

円
Yen

※２０２６年分の所得税の確定申告書の収支内訳書等を想定して，現時点での見込み額を算定してください。

算定後は，「２０２６年中の所得見込み額（年額）」を家庭調書【様式2-2】の「給与以外の所得額」の該当欄

に記入してください。
Suppose you fill-out the Breakdown of Income and Expenditure columns etc. of the Final Income Tax Return in the year

2026, and calculate the expected amount as of today. After calculation, enter the “Expected Amount regarding The Annual
Income in the year 2026” into the column “Income from other than Salary”, in the Record of Household Finances [Form
2-2]

記入された情報は，授業料免除業務のために利用します。その他の目的には利用しません。

The information obtained here is used for the process of tuition fees exemption. It is not used for other purposes.

学生番号(受験番号)
Student Number or
Examinee’s Number

       申請者氏名
Name of Applicant